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عراقچی: 
ترامپ به دیپلماسی و مردم 

آمریکا خیانت کرد
وزیر امور خارجه کشــورمان بمبــاران میز مذاکره از 

سوی آمریکا را از سر کینه و لجبازی دانست.
به گزارش ایسنا، سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران در پیامی در شبکه مجازی ایکس 
گفــت: هنگامی که با مذاکرات پیچیده هســته ای مانند 
یک معامله املاک و مســتغلات رفتار می‌شود، و زمانی 
کــه دروغ های بزرگ، واقعیت‌هــا را مخدوش می‌کنند، 

انتظارات غیر واقع‌بینانه هرگز برآورده نخواهند شد.
عراقچی نتیجه این نگاه و رفتار را بمباران میز مذاکره 

از سر کینه و لجبازی دانست.
 وی گفت: آقای ترامپ به دیپلماسی و نیز به آمریکایی 

هایی که او را انتخاب کردند خیانت کرد.

 موج هفدهم حملات سپاه؛ 
شلیک ۴۰ موشک به اهداف 

آمریکایی_ صهیونیستی
روابط عمومی ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی از موج 
هفدهم حملات سپاه به اهداف آمریکایی_ صهیونیستی با 

شلیک ۴۰ موشک خبر داد.
 به گزارش ایسنا، روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی اعلام کرد: ساعاتی قبل موج هفدهم عملیات وعده 
صادق ۴ با رمز مقدس یا رسول الله)ص( با شلیک بیش از 
۴۰ فروند موشک‌نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب 
 اسلامی به سمت اهداف امریکایی_ صهیونیستی انجام شد.

مشاور عالی فرمانده سپاه: 
قیمت نفت به زودی به ۲۰۰ دلار 

خواهد رسید
مشــاور عالی فرمانده کل ســپاه تاکید کرد: به دشمن 
گفته ایم که اگر بخواهید به مراکز اصلی ما آســیب بزنید، 

تمام مراکز اقتصادی منطقه را خواهیم زد.
 به گزارش ایسنا سرتیپ پاسدار  ابراهیم جباری، مشاور 
عالی فرمانده کل ســپاه، در گفت وگویی تلویزیونی بیان 
کرد: ما به دشمن گفته ایم که اگر بخواهید به مراکز اصلی  
ما آسیب بزنید، تمام مراکز اقتصادی منطقه را خواهیم زد. 

بدانند که این کار را انجام خواهیم داد.
  وی در ادامــه اظهــار کرد: اما تنگه هرمز را بســته 
ایم. اکنون قیمت نفت به بالای ۸۰ دلار رســیده اســت 
و به زودی به ۲۰۰ دلار خواهد رســید. آمریکا که حیات و 
ممات آن به نفت گره خورده اســت؛ به دلیل بدهکاری ها 

و گرفتاری های داخلی.
 مشــاور عالی فرمانده کل ســپاه با تاکید بر اینکه ما 
دیدیم کــه آمریکا برای نفت به کشــورها حمله می کند 
تصریح کرد: آمریکا تشــنه نفت است. این را بدانند که ما 
فعلا تنگه هرمز را بسته ایم و اجازه عبور کشتی ها را نمی 
دهیــم. به دنیا هم‌اعلام کردیم هر کشــوری که بخواهد 
 از اینجا ســوخت ببــرد خواهیم زد. تا الان چند کشــتی 

را زده ایم.

راستی‌آزمایی یک ادعا؛

آیا شورای موقت رهبری تاریخ انقضای مشخصی دارد؟
در کشاکش سخت‌ترین روزهایی که 
کشور هدف شدیدترین حملات آمریکا 
و اســرائیل و دفاع از میهن در جایگاه 
اصلی‌تریــن موضوع و اولویتی بی‌بدیل 
برخــی  اظهارنظرهــای  قرارگرفتــه، 
چهره‌های پرحاشیه درباره مسائلی چون 
فعالیت شــورای موقت رهبری و فرایند 

انتخاب رهبر شگفت‌آور می‌نماید.
پس از شــهادت رهبر انقلاب در پی 
شــورای  آمریکایی-صهیونی،  حملات 
رهبری دهم اسفند ماه تشکیل شد تا بر 
پایه اصل ۱۱۱ قانون اساســی، وظایف 
و مســئولیت‌های رهبــری در یکی از 

حساس‌ترین و خطیرترین مقاطع تاریخ 
معاصر ایران بر زمین نماند.

اصــل ۱۱۱ قانون اساســی تصریح 
مــی‌دارد: »در صورت‏ فوت‏ یــا کناره‏ 
گیری‏ یا عــزل‏ رهبر، خبرگان‏ موظفند، 
در اسرع‏ وقت‏ نسبت‏ به‏ تعیین‏ و معرفی‏ 
رهبــر جدید اقــدام‏ نمایند. تــا هنگام‏ 
معرفی‏ رهبر، شــورایی‏ مرکب‏ از رئیس‏ 
جمهــور، رئیــس‏ قوه‏ قضائیــه‏ و یکی‏ 
از فقهای‏ شــورای‏ نگهبان‏ به انتخاب‏ 
مجمع تشــخیص‏ مصلحت‏ نظام‏، همه‏ 
وظایــف‏ رهبری‏ را به‏ طــور موقت‏ به‏ 
عهــده‏ می‏ گیرد و چنانچه‏ در این‏ مدت‏ 
یکی‏ از آنان‏ به‏ هر دلیــل‏ نتواند انجام‏ 
وظیفه‏ نماید، فرد دیگــری به‏ انتخاب‏ 
مجمع، با حفظ اکثریت‏ فقها، در شــورا 

به‏ جای‏ وی‏ منصوب‏ می‏ گردد.«
بر همین اساس، »مسعود پزشکیان« 
رئیس‌جمهوری به همراه حجت الاسلام 

»غلامحسین محســنی اژه‌ای« رئیس 
دســتگاه قضا و نیز آیــت‌الله »علیرضا 
اعرافی« عضو فقهای شــورای نگهبان 
به انتخاب مجمع تشــخیص مصلحت 

نظام عهده‌دار مسئولیت جدید شدند.

در یکی از حساس‌ترین و مهم‌ترین 
مقاطع تاریخ معاصــر ایران که فعالیت 
این شورا سرنوشت کشــور را در دفاع 
مقابل تجــاوز بیگانه تعییــن می‌کند، 
»حمید رســایی« نماینــده تهران که 
بارها به خاطر مواضع و اظهارنظرهایش 
در موارد گوناگون حاشیه‌ســاز شــده، 

اظهاراتی درباره فعالیت این شورا داشت 
که ابهام ایجاد کرد.

او همزمان با شــنیده شدن زمزمه‌ها 
و شایعات مختلف درباره تشکیل جلسه 
مجلس خبرگان رهبــری و هدف قرار 
گرفتن ساختمان این نهاد در شهر قم، 
مدعی شــد »طبق قانون، عمر شورای 
موقت رهبری یک هفته اســت.« این 
ادعا در زمانی مطرح شد که دشمن دو 
ساختمان منتســب به خبرگان را هدف 
قرار داد و از ســوی دیگــر، تهدید کرد 
که رهبر بعدی را هدف قرار خواهد داد.

در یکی از پربازدیدترین واکنش‌ها به 
این ادعای بی‌اساس که هیچ اثری از آن 
در قانون اساسی یا حتی آیین‌نامه‌های 
داخلی نهادهایی مانند مجلس خبرگان 
یافــت نمی‌شــود، »عبــاس پازوکی« 
معاونت ارتباطات و اطلاع‌رســانی دفتر 
معــاون اول رئیس‌جمهوری این ادعاها 

را »تحریف آشــکار قانون اساسی« و 
»بازی عملی در زمین دشمن توصیف« 

کرد.
در ایــن زمینــه، بازنشــر اظهارات 
ســخنگوی  نظیف«  طحــان  »هادی 
شــورای نگهبان به عنوان نهاد مفسر 
اصول قانون اساســی دربــاره فعالیت 
شــورای موقت رهبری بر اساس فصل 
هشتم قانون اساســی نیز ناظر بر نبود 
ضرب الاجلی برای پایان کار و موعدی 

مشخص برای فعالیت این شورا است.
همچنین، اظهارات سخنگوی دولت 
ســیزدهم درباره فعالیت شورای موقت 

رهبری نیز در برخی رســانه‌ها بازتاب 
مجدد یافت؛ اظهاراتی که در آن »علی 
بهادری جهرمی« حقوقدان در گفت‌وگو 
با شــبکه سوم ســیما صراحتاً توضیح 
می‌دهد که در اصل ۱۱۱ قانون اساسی 
هیچ ضرب‌الاجــل زمانی برای انتخاب 
رهبر تعیین نشــده و تا زمان انتخاب، 
شورای موقت مســئولیت اداره امور را 

بر عهده دارد.
به ایــن ترتیب، قانون غیر از عبارت 
»در اســرع وقت« که طبعا براســاس 
زمان  اســت،  تعریف  قابــل  شــرایط 
مشخصی برای اعتبار این شورا در نظر 
نگرفته اســت. از ایــن رو ادعای اخیر 
رسایی را می‌توان ادعایی کاملا نادرست 
دانســت که در کنار حاشیه‌سازی‌های 
پیشــین وی، انگیزه‌های پشت‌پرده آن 
ســوالات زیادی را در شــرایط کنونی 

کشور به دنبال دارد.

روانشناسی بحران برای خانواده‌ها در روزهای جنگ
اول صدایـش می‌آیـد؛ یـک صـدای 
مهیـب کشـدار و تیـز که از دل آسـمان 
فاصلـه  ثانیـه‌ای  چنـد  می‌شـود،  رد 
هسـت، چنـد ثانیـه‌ای کـه طولانی‌تـر 
می‌داننـد  همـه  می‌گـذرد؛  همیشـه  از 
بعـدش چـه می‌آیـد، امـا همـان چنـد 
بخـش  سـنگین‌ترین  تعلیـق،  ثانیـه 
می‌شـود،  حبـس  نفس‌هـا  ماجراسـت؛ 
نگاه‌هـا بـه سـقف و پنجـره می‌چسـبد؛ 

بعـد ناگهـان صـدای اصابـت. 
می‌شـکافد  را  هـوا  کـه  انفجـاری 
بـا  شیشـه‌ها  می‌لرزانـد،  را  زمیـن  و 
بعضی‌هـا  می‌لرزنـد،  خشـک  صدایـی 
از  قاب‌هـا  بعضـی  برمی‌دارنـد،  تـرک 
جـا تـکان می‌خورنـد، دیـوار انـگار یک 
لحظـه مـوج برمـی‌دارد، صـدای افتادن 
وسـیله‌ای در خانـه می‌پیچـد و قلب‌هـا 

می‌زنـد. تندتـر 
میـان سـوت  فاصلـه کوتـاه  آن  در 
شـکل  زمـان  انفجـار،  و  موشـک 
ثانیه‌هـا کـش  پیـدا می‌کنـد؛  عجیبـی 
چشـم  در  چشـم  کودک‌هـا  می‌آینـد؛ 
صـورت  از  تـا  می‌دوزنـد  بزرگ‌ترهـا 
آن‌هـا بخواننـد کـه خطر چقـدر نزدیک 
لـب  زیـر  بی‌اختیـار  بعضی‌هـا  اسـت، 
دعـا می‌خواننـد، بعضی‌هـا گوشـی بـه 
دسـت، منتظـر خبـر بعـدی می‌ماننـد.

لحظـه  چنـد  انفجـار،  از  بعـد 
و  سـنگین  سـکوتی  می‌آیـد؛  سـکوت 
را  نفسـش  شـهر  انـگار  گوش‌خـراش! 
نگه داشـته و درسـت در همین سـکوت 
اسـت کـه صـدای تپش قلب خـودت را 
می‌شـنوی؛ ایـن توصیـف جنگ اسـت.

شـیوا ابراهیمی، مشـاور روانشناسی، 
در  می‌گویـد:  ایسـنا  بـا  گفت‌وگـو  در 
کـه  اسـت  طبیعـی  بحرانـی،  شـرایط 
تـرس و اضطـراب بـالا بـرود، به‌ویـژه 
در کـودکان و سـالمندان؛ امـا مهم‌تـر 
از خـودِ بحـران، نـوع مواجهه مـا با آن 
اسـت؛ بچه‌هـا قبـل از اینکه بـه خبرها 
گـوش بدهند، حـال و هـوای والدین را 

می‌خواننـد.
حفـظ  قـدم،  نخسـتین  افـزود:  وی 
و  پـدر  اگـر  بزرگ‌ترهاسـت؛  آرامـش 
اضطـراب  ایـن  باشـند،  آشـفته  مـادر 

چنـد برابـر به کـودک منتقل می‌شـود. 
آن  از  حسـاس‌تر  هـم  سـالمندان 
چیـزی هسـتند کـه تصـور می‌کنیـم، 
لـرزش صـدای مـا را زودتر از هـر چیز 

. می‌فهمنـد
بـه گفتـه ایـن مشـاور، گفت‌وگـوی 
صادقانـه و متناسـب بـا سـن کـودک، 
یکـی از مهم‌تریـن کارهاسـت، بچه‌هـا 
بفهمیـم  اول  بایـد  می‌پرسـند؛  سـؤال 
بـدون  و  سـاده  بعـد  می‌داننـد،  چقـدر 
اتفاقـی  چـه  بدهیـم  توضیـح  اغـراق 
افتـاده و نبایـد نـه فاجعه‌سـازی کنیم و 
نـه انـکار، زیرا وقتـی کـودک بداند چه 
چیـزی او را ترسـانده، بهتـر می‌توانـد با 

آن کنـار بیایـد.
ابراهیمـی بیـان کـرد: فراهـم کردن 
هـم  احساسـات  بیـان  بـرای  فضایـی 
ضـروری اسـت، هر کـودک به شـکلی 
واکنـش نشـان می‌دهـد؛ یکـی گریـه 
می‌کنـد، یکـی پرحـرف می‌شـود، یکی 
سـاکت و گوشـه‌گیر؛ مهم این است که 
احساسـش را کوچـک نشـماریم و به او 
 بگوییـم ترسـیدن امـری طبیعی اسـت.

روزمـره  برنامه‌هـای  حفـظ  وی       
و  دانسـت  روانـی  لنگـر  یـک  هـم  را 
عـادی  کارهـای  دادن  ادامـه  افـزود: 
پیـام  مغـز  بـه  ساده‌ترین‌شـان  حتـی 
می‌دهـد کـه هنـوز کنتـرل اوضـاع از 
نقاشـی،  بـازی،  بلـکە  نرفتـه،  دسـت 
قصـه گفتـن یا حتـی یک وعـده غذای 
خانوادگـی منظـم، می‌توانـد حس ثبات 

ایجـاد کنـد.

حضـور  روانشناسـی،  مشـاور  ایـن 
سـپر  مهم‌تریـن  را  والدیـن  عاطفـی 
گفـت:  و  دانسـت  جنگـی  شـرایط  در 
در آغـوش گرفتـن، لمـس آرام و کنـار 
هـم بـودن، سـطح اضطـراب را پاییـن 
نزدیکـی  همیـن  گاهـی  مـی‌آورد، 
سـاده، بیشـتر از هـر توضیحـی آرامش 

می‌دهـد.
می‌کنـد  پیشـنهاد  همچنیـن  وی 
بـا  ارتبـاط  پرتنـش،  روزهـای  در 
آدم‌هـای امیـدوار و مثبـت حفظ شـود. 
یـک  حتـی  رو،  در  رو  گفت‌وگـوی 
تمـاس کوتاه با کسـی که حـال بهتری 
دارد، می‌توانـد ذهـن را از چرخـه ترس 

بیـاورد. بیـرون 
تمرین‌هـای  ابراهیمـی،  گفتـه  بـه 
سـاده‌ای مثـل نفـس عمیـق کشـیدن، 
جایگزیـن  یـا  کوتـاه  ریلکسیشـن 
کـردن جمالت مثبـت به‌جـای افـکار 
فاجعه‌آمیـز هـم در مدیریـت اضطـراب 
مؤثر اسـت؛ بـدن در بحـران وارد حالت 
آماده‌بـاش می‌شـود؛ بـا چنـد تکنیـک 
سـاده می‌توان ایـن وضعیـت را متعادل 

. د کر
وی در پایـان یـادآور شـد: همـه مـا 
واکنـش  تـرس  بترسـیم؛  داریـم  حـق 
بیـن  امـا  اسـت؛  خطـر  بـه  طبیعـی 
و  می‌کنـد  هوشـیارمان  کـه  ترسـی 
می‌سـازد،  فلج‌مـان  کـه  وحشـتی 
فاصلـه کمی وجـود دارد، نقـش والدین 
 ایـن اسـت کـه نگذارنـد ایـن فاصلـه

 از بین برود.

استانداراعلام کرد: 

 زنجیره تأمین مایحتاج معیشتی مردم 
در فارس قدرتمند و پایدار است

استاندار فارس با تأکید بر اینکه ذخایر کالاهای اساسی »بسیار مطلوب« است، به مردم اطمینان داد که زنجیره 
تأمین علی‌رغم تجاوزات اخیر دشمن، قدرتمند و پایدار است. 

حسینعلی امیری سه‌شنبه، ۱۲ اسفند در حاشیه بازدید از یکی از انبارهای ذخیره کالاهای اساسی استان فارس، 
با اشــاره به اینکه پس از جنگ ۱۲ روزه به دلیل عدم تنظیم ســند صلح در مجامع بین‌المللی، کشــور عملًا در 
شرایط جنگی به‌سر می‌برد، اظهار کرد: بر همین اساس در استان فرض بر وجود شرایط جنگی گذاشته شده بود و 

ذخیره‌سازی کالاهای اساسی مرتباً انجام و انبارها شارژ می‌شد.
وی با بیان اینکه اکنون نیز با توجه به تجاوز مجدد رژیم صهیونیســتی و آمریکا، تأمین مایحتاج معیشتی مردم 
امری اساســی و حیاتی است، افزود: با همکاری دســتگاه‌های اجرایی ذی‌ربط، از جمله سازمان جهاد کشاورزی و 
اداره‌کل صمت اســتان زیر نظر معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری، وضعیت به نحوی مدیریت شده که 

اکنون در شرایط بسیار مطلوبی هستیم.
استاندار فارس تأکید کرد: اکنون با بازدید میدانی از یکی از انبارهای ذخیره کالاهای اساسی و بررسی گزارش‌ها 
به مردم اطمینان می‌دهیم که انبارها مملو از مواد غذایی مورد نیاز اســتان اســت، شــرایط کنونی نسبت به سال 
گذشته بسیار متفاوت و مطلوب‌تر بوده و هیچ نگرانی برای مردم از نظر دسترسی به کالاهای اساسی وجود ندارد.

امیری به وفور آرد در بازار اســتان فارس اشــاره کرد که حتی مستلزم مراقبت است تا به دلیل فروانی از شبکه 
توزیع خارج نشود. 

وی همچنین در خصوص دسترسی به کالاها نیز گفت: سیستم توزیع نیز به شکلی سازماندهی شده که روزانه 
و مستمر رصد می‌شود و شبکه‌هایی مانند »روستابازار«، »از فجر تا فطر« و بازارچه‌های محلی در کنار شبکه‌های 

توزیع سابق نقش ایفا می‌کنند.
امیری با یادآوری اینکه نظارت بر بازار و کنترل قیمت‌ها با جدیت پیگیری می‌شود گفت: ۱۰۰ نیروی متخصص 
دســتگاه‌های اجرایی نیز به بازرســان اداره کل صنعت، معدن و تجارت و اتــاق اصناف کمک می‌کنند؛ همچنین 
اداره‌کل تعزیرات با هماهنگی دســتگاه قضائی با نظارت جدی اجازه نمی‌دهد کسی از شرایط جنگی سوءاستفاده و 

در بازار کالاهای اساسی اختلال ایجاد کند.
استاندار فارس تصریح کرد: در روزهای اول جنگ نوساناتی در برخی کالاها همچون گوشت قرمز به وجود آمد 

اما با اتخاذ تدابیری همچون بهره‌گیری از ذخایر موجود، در حال تعدیل است.
وی ادامه داد: فرزندان مردم در دستگاه‌های اجرایی شبانه روز در کنار آنها هستند و اجازه نمی‌دهند مردم دچار 
 مشــکل شــوند بنابراین نیازی به خریدهای هیجانی نیســت چراکه که کالا به وفور در فروشگاه‌ها یافت می‌شود.

   امیری افزود: کالاهایی هم در بنادر در حال ترخیص اســت که به انبارها افزوده می‌شــود از ســوی دیگر استان 
فارس از تولیدکنندگان بزرگ کالاهای اساســی اســت که همه این موضوعات نشان می‌دهد جای هیچ نگرانی از 

نظر تأمین کالاهای اساسی و مایحتاج معیشتی وجود ندارد.

 شمار شهدای فارس
 به ۵۹ تن رسید

ایسنا/فارس مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران 
فــارس گفــت: در حملــه جنایتکارانــه آمریکایی - 
صهیونیستی به خاک کشور، تا ظهر سه‌شنبه، ۱۲ اسفند 

۵۹ نفر از استان به شهادت رسیدند.
ابراهیم بیانی سه‌شــنبه، ۱۲ اســفند ضمن محکوم 
کــردن جنایت آمریــکا و رژیم صهیونیســتی در حمله 
به خاک کشــورمان، اظهار کرد: ۵۹ شــهید فارس از 
نیروهای  پاسداران،  ارتش سرافراز، سپاه  مجموعه‌های 

انتظامی و مردم هستند.
وی افــزود: چنان که ما در این جنگ خســارت‌های 
ســنگین انسانی و زیرساختی به نیروهای نظامی دشمن 
وارد کرده، دشــمن نیز متقابلا خسارت‌هایی را به کشور 
وارد کرده که مهم‌ترین آن شهادت جوانان میهن است و 

البته این خون‌ها، ملت ایران را بیدارتر خواهد کرد.
بیانی با بیان اینکه با احتســاب فتنــه دی‌ماه، این 
ســومین جنگ آمریکای جنایتکار و رژیم صهیونیســتی 
علیه ایران اســامی است، گفت: به فرموده امام خمینی 
)ره(، ملتی که شهادت دارد اســارت ندارد و به فرموده 
رهبر شــهید امت، جوانان ما با شهادت در برابر استکبار 

ایستاده‌اند.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس با تسلیت 
شــهادت رهبر معظم انقلاب به امت اسلامی در ایران و 
سراســر دنیا، ادامه داد: بی‌تردید، سرنوشت این جنگ 
تحمیلی دشــمن، ســرافرازی ملت ما و شکست آنان 

خواهد بود.
بیانی گفت: از ۵۹ شهید فارس در این جنگ تحمیلی، 
۲۶ نفر از مردم غیر نظامی هستند که ۲۱ نفر از آنان در 

لامرد به شهادت رسیدند.



2 آگهی
15Mar 5، 2026 رمضان 1447 پنجشنبه 14 اسفند 1404  سال سی و یکم     شماره 8563

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر آراء شماره های ذیل صادره از هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل واقع در پلاک 103 اصلی 
قطعه 2 بخش 6 فارس محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی یا متقاضیان اعتراض داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی‏باشد.
1-رأی شماره 140460311004004727 مورخه 1404/3/25 آقای قاسم اسدی رامجردی فرد فرزند ولی در ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 25993/06 مترمربع پلاک 103/20 متخذه از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
2-رأی شــماره 140460311004004932 مورخه 1404/3/27 آقای رسول مرادپور فرزند پیرعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 2452/22 مترمربع پــاک 103/21 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی از 103 اصلی قطعه 2 

بخش 6 فارس
3-رأی شــماره 140460311004004935 مورخه 1404/3/27 آقای رسول مرادپور فرزند پیرعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 50334/46 مترمربع پلاک 103/22 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی از 103 اصلی قطعه 2 

بخش 6 فارس
4-رأی شــماره 140460311004004938 مورخه 1404/3/27 آقای رسول مرادپور فرزند پیرعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 15967/44 مترمربع پلاک 103/23 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی از 103 اصلی قطعه 2 

بخش 6 فارس
5-رأی شــماره 140460311004004940 مورخه 1404/3/27 آقای رسول مرادپور فرزند پیرعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 16070/34 مترمربع پلاک 103/24 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی از 103 اصلی قطعه 2 

بخش 6 فارس
6-رأی شــماره 140460311004004942 مورخه 1404/3/27 آقای رسول مرادپور فرزند پیرعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 10028/55 مترمربع پلاک 103/25 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی از 103 اصلی قطعه 2 

بخش 6 فارس
7-رأی شماره 140460311004004956 مورخه 1404/3/27 آقای سیامرز اسدی رامجردی فرزند ولی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 45395/85 مترمربع پلاک 103/26 متخذه از 4 فرعی از 103 اصلی قطعه 2 بخش 6 

فارس
8-رأی شماره 140460311004004969 مورخه 1404/3/27 خانم زرافشان زارع فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 57006/76 مترمربع پلاک 103/27 متخذه از 4 از 103 اصلی قطعه 2 بخش 6 فارس
9-رأی شماره 140460311004004983 مورخه 1404/3/27 آقای علی اسدی رامجردی فرزند سیامرز در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 27194/39 مترمربع پلاک 103/28 متخذه از 4 فرعی از 103 اصلی قطعه 2 بخش 6 

فارس
10-رأی شماره 140460311004004992 مورخه 1404/3/27 آقای شهرام مرادپور فرزند مصطفی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 22884/86 مترمربع پلاک 103/29 متخذه از 4 فرعی از 103 اصلی قطعه 2 بخش 6 فارس

11-رأی شــماره 140460311004003936 مورخه 1404/3/11 آقای نادر عزیزی فرزند ســبزعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 15779/07 مترمربع پلاک 103/31 متخذه از 103/4 قطعه 2 بخش 6 فارس

12-رأی شــماره 140460311004003941 مورخه 1404/3/11 آقای مندنی عزیزی فرزند سبزعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 16014/58 مترمربع پلاک 103/32 متخذه از 103/4 قطعه 2 بخش 6 فارس

13-رأی شــماره 140460311004004023 مورخه 1404/3/12 آقای محمدقلی نوروزی فرزند علیقلی در ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 6898/38 مترمربع پلاک 103/33 متخذه از 103/4 قطعه 2 بخش 6 فارس

14-رأی شــماره 140460311004004243 مورخه 1404/3/13 آقای اکرم علی زاده فرزند اصغر در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4646/49 مترمربع پلاک 103/34 متخذه از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس

15-رأی شــماره 140460311004004207 مورخه 1404/3/13 آقای اکرم علی زاده فرزند اصغر در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 16830/87 مترمربع پلاک 103/35 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی از 103 اصلی قطعه 

2 بخش 6 فارس
16-رأی شــماره 140460311004004498 مورخه 1404/3/19 آقای اکرم علی زاده فرزند اصغر در ششــدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 6704/36 مترمربع پلاک 103/36 متخذه از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
17-رأی شماره 140460311004004496 مورخه 1404/3/19 آقای تیمور جوکار فرزند جمعه در ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 45089/29 مترمربع پلاک 103/37 متخذه از 103/4 قطعه 2 بخش 6 فارس
18-رأی شماره 140460311004004015 مورخه 1404/3/11 آقای داراب جوکار فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 44306/33 مترمربع پلاک 103/38 متخذه از 103/4 قطعه 2 بخش 6 فارس
19-رأی شماره 140460311004004017 مورخه 1404/3/11 آقای داراب جوکار فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 14072/96 مترمربع پلاک 103/39 متخذه از 2 و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
20-رأی شماره 140460311004003934 مورخه 1404/3/11 آقای خدابخش زارع فرزند ابول در ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 35639/47 مترمربع پلاک 103/40 متخذه از 103/4 قطعه 2 بخش 6 فارس
21-رأی شــماره 140460311004004312 مورخه 1404/3/17 آقای جواد رنجبر فرزند نجیم در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 11564/75 مترمربع پلاک 103/41 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
22-رأی شماره 140460311004004380 مورخه 1404/3/18 آقای جواد رنجبر فرزند نجیم در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1658/67 مترمربع پلاک 103/42 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
23-رأی شماره 140460311004004378 مورخه 1404/3/18 آقای جواد رنجبر فرزند نجیم در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 10375/04 مترمربع پلاک 103/43 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
24-رأی شــماره 140460311004004050 مورخه 1404/3/12 خانم لیلا رنجبر فرزند نجیم در ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 80572/99 مترمربع پلاک 103/44 متخذه از 103 اصلی قطعه 2 بخش 6 فارس
25-رأی شــماره 140460311004004492 مورخه 1404/3/19 آقای درویش رنجبر فرزند نجیم در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 1345/18 مترمربع پلاک 103/45 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 

6 فارس
26-رأی شــماره 140460311004004494 مورخه 1404/3/19 آقای درویش رنجبر فرزند نجیم در ششــدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 25525/12 مترمربع پلاک 103/46 متخذه از 103 اصلی قطعه 2 بخش 6 فارس
27-رأی شــماره 140460311004004486 مورخه 1404/3/19 آقای درویش رنجبر فرزند نجیم در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 40215/23 مترمربع پلاک 103/47 متخذه از 103/4 قطعه 2 بخش 6 فارس
28-رأی شــماره 140460311004004488 مورخه 1404/3/19 آقای درویش رنجبر فرزند نجیم در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 4535/49 مترمربع پلاک 103/48 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی از103 قطعه 2 بخش 

6 فارس
29-رأی شماره 140460311004004490 مورخه 1404/3/19 آقای درویش رنجبر فرزند نجیم در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7449/45 مترمربع پلاک 103/49 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
30-رأی شــماره 140460311004004366 مورخه 1404/3/18 آقای علی رنجبر فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1437/25 مترمربع پلاک 103/54 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
31-رأی شماره 140460311004004368 مورخه 1404/3/18 آقای علی رنجبر فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2183/35 مترمربع پلاک 103/55 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
32-رأی شماره 140460311004004371 مورخه 1404/3/18 آقای علی رنجبر فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 40159/92 مترمربع پلاک 103/56 متخذه از 103/4 قطعه 2 بخش 6 فارس
33-رأی شماره 140460311004004376 مورخه 1404/3/18 خانم بهجت رضائی فرزند عزیزقلی در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 23932/36 مترمربع پلاک 103/57 متخذه از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
34-رأی شماره 140460311004004076 مورخه 1404/3/13 آقای ابراهیم ابراهیمی فرزند خداداد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 8160/04 مترمربع پــاک 103/58 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 

6 فارس
35-رأی شماره 140460311004003908 مورخه 1404/3/10 آقای نعمت اله برازجانی فرزند حاجی در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 10909/08 مترمربع پلاک 103/59 متخذه از 2 و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
36-رأی شماره 140460311004003910 مورخه 1404/3/10 آقای حمیدرضا برازجانی فرزند حاجی در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 10983/61 مترمربع پلاک 103/60 متخذه از 2 و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
37-رأی شــماره 140460311004004214 مورخه 1404/3/13 خانم فاطمه برازجانی فرزند حاجی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 5411/01 مترمربع پلاک 103/62 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 

فارس
38-رأی شماره 140460311004004274 مورخه 1404/3/13 آقای غلامعلی برازجانی فرزند حاجی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 10984/71 مترمربع پــاک 103/63 متخذه از 103 اصلی و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 

فارس
39-رأی شماره 140460311004004255 مورخه 1404/3/13 آقای غلامعلی برازجانی فرزند حاجی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 7503/66 مترمربع پلاک 103/64 متخــذه از 103 اصلی و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 

فارس
40-رأی شــماره 140460311004004194 مورخه 1404/3/13 خانم کیهان دخت برازجانی فرزند حاجی در ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 7748/83 مترمربع پلاک 103/65 متخــذه از 103 اصلی و 3 فرعی از 103 قطعه 2 

بخش 6 فارس
41-رأی شماره 140460311004004284 مورخه 1404/3/13 آقای رضا برازجانی فرزند حاجی در ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 10158/47 مترمربع پلاک 103/66 متخذه از 103 اصلی و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
42-رأی شماره 140460311004004135 مورخه 1404/3/13 آقای محمدعلی رعیت پیشه فرزند منصور در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 30888/67 مترمربع پلاک 103/71 متخذه از 4 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
43-رأی شــماره 140460311004004187 مورخه 1404/3/13 خانم راضیه رعیت پیشــه فرزند منصور در ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 2105/26 مترمربع پلاک 103/72 متخذه از 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
44-رأی شماره 140460311004004142 مورخه 1404/3/13 خانم راضیه رعیت پیشه فرزند منصور در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 6933/91 مترمربع پلاک 103/73 متخذه از 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
45-رأی شــماره 140460311004004149 مورخه 1404/3/13 آقای قدمعلی رعیت پیشه فرزند منصور در ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 11217/88 مترمربع پلاک 103/74 متخذه از 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
46-رأی شماره 140460311004004160 مورخه 1404/3/13 خانم آمنه رعیت پیشه فرزند منصور در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 13290/28 مترمربع پلاک 103/75 متخذه از 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
47-رأی شــماره 140460311004004168 مورخه 1404/3/13 آقای منصور رعیت پیشــه فرزند عطاء در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 20333/16 مترمربع پلاک 103/76 متخذه از 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
48-رأی شماره 140460311004004171 مورخه 1404/3/13 آقای منصور رعیت پیشه فرزند عطاء در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 5122/34 مترمربع پلاک 103/77 متخذه از 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
49-رأی شماره 140460311004004179 مورخه 1404/3/13 آقای منصور رعیت پیشه فرزند عطاء در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 16402/09 مترمربع پلاک 103/78 متخذه از 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
50-رأی شماره 140460311004003928 مورخه 1404/3/11 آقای حسین رعیت پیشه فرزند عطاء در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 20093/18 مترمربع پلاک 103/79 متخذه از 4 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
51-رأی شــماره 140460311004004482 مورخه 1404/3/19 آقای عزت اله گله داریان فرزند سرفراز در ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 41491/41 مترمربع پلاک 103/80 متخذه از 4 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
52-رأی شماره 140460311004004057 مورخه 1404/3/12 آقای یاسین کسائی منفرد فرزند ایاز در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 7676/5 مترمربع پلاک 103/81 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 

6 فارس
53-رأی شــماره 140460311004004055 مورخه 1404/3/12 آقای حیدر زارع فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 123105/42 مترمربع پلاک 103/82 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 

6 فارس
54-رأی شــماره 140460311004004043 مورخه 1404/3/12 آقای کامبیز زارع فرزند حیدر در ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 79373/56 مترمربع پلاک 103/83 متخذه از 2 و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
55-رأی شماره 140460311004004047 مورخه 1404/3/12 آقای کامبیز زارع فرزند حیدر در ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 41072/88 مترمربع پلاک 103/84 متخذه از 2 و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
56-رأی شماره 140460311004004039 مورخه 1404/3/12 آقای قاسمعلی برزگر فرزند اله داد در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 10469/3 مترمربع پلاک 103/85 متخذه از 4 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
57-رأی شــماره 140460311004004041 مورخه 1404/3/12 آقای قاسمعلی برزگر فرزند اله داد در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 21740/84 مترمربع پلاک 103/86 متخذه از 4 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
58-رأی شــماره 140460311004004037 مورخه 1404/3/12 آقای قربانعلی زارع فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 5153/77 مترمربع پلاک 103/87 متخذه از 4 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
59-رأی شــماره 140460311004004033 مورخه 1404/3/12 آقای قربانعلی زارع فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 24158/74 مترمربع پلاک 103/88 متخذه از 4 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
60-رأی شــماره 140460311004004031 مورخه 1404/3/12 آقای قربانعلی زارع فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 10972 مترمربع پلاک 103/89 متخذه از 4 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
61-رأی شماره 140460311004004027 مورخه 1404/3/12 آقای وحید جوکار فرزند رمضان در 3 دانگ از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5056/56 مترمربع پلاک 103/90 متخذه از 2 و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
62-رأی شماره 140460311004004029 مورخه 1404/3/12 آقای بهنام جوکار فرزند رمضان در 3 دانگ از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5056/56 مترمربع پلاک 103/90 متخذه از 2 و 3 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 فارس
63-رأی شــماره 140460311004004327 مورخه 1404/3/17 آقای کریم خلیفه فرزند علی کرم در 3 دانگ از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 19228/93 مترمربع پلاک 103/91 متخــذه از 4 فرعی از 103 قطعه 2 بخش 6 

فارس
64-رأی شــماره 140460311004004329 مورخــه 1404/3/17 آقای رحمت اله خلیفه فرزند علــی کرم در 3 دانگ از 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19228/93 مترمربع پلاک 103/91 متخذه از 4 فرعی از 103 قطعه 2 

بخش 6 فارس
65-رأی شــماره 140460311004003930 مورخه 1404/3/11 آقای نادر عزیزی فرزند ســبزعلی در 3 دانگ مشــاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 39725/73 مترمربع پلاک 103/92 متخذه از 4 فرعی از 103 قطعه 

2 بخش 6 فارس
66-رأی شــماره 140460311004003932 مورخه 1404/3/11 آقای مندنی عزیزی فرزند ســبزعلی در 3 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 39725/73 مترمربع پلاک 103/92 متخذه از 4 فرعی از 103 قطعه 

2 بخش 6 فارس
67-رأی شــماره 140460311004007742 مورخه 1404/5/9 آقای امید اســدی فرزند ولی در 40000/19 ســهم از سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 128671/61 مترمربع پلاک 103/93 متخذه از 103 قطعه 2 بخش 6 

فارس
68-رأی شــماره 140460311004007736 مورخه 1404/5/9 آقای کیومرث اسدی فرزند ولی در 20000/09 سهم از سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 128671/61 مترمربع پلاک 103/93 متخذه از 103 قطعه 2 بخش 6 

فارس
69-رأی شماره 140460311004007739 مورخه 1404/5/9 آقای ســیامرز اسدی رامجردی فرزند ولی در 67681/32 
سهم از سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 128671/61 مترمربع پلاک 103/93 متخذه از 103 قطعه 

2 بخش 6 فارس
70-رأی شــماره 140460311004004337 مورخه 1404/3/18 آقای فردین رنجبر فرزند صفر در 10904/11 ســهم از سهم 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 43619/44 مترمربع پلاک 103/94 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی 

از 103 اصلی قطعه 2 بخش 6 فارس
71-رأی شــماره 140460311004004342 مورخه 1404/3/18 آقای پیمان رنجبر فرزند صفر در 10904/11 ســهم از ســهم 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 43619/44 مترمربع پلاک 103/94 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی 

از 103 اصلی قطعه 2 بخش 6 فارس
72-رأی شــماره 140460311004004347 مورخه 1404/3/18 آقای رضا رنجبر فرزند صفر در 10904/11 ســهم از ســهم 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 43619/44 مترمربع پلاک 103/94 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی 

از 103 اصلی قطعه 2 بخش 6 فارس
73-رأی شــماره 140460311004004352 مورخه 1404/3/18 خانم فاطمه رنجبر فرزند صفر در 5454/06 سهم از سهم 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 43619/44 مترمربع پلاک 103/94 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی 

از 103 اصلی قطعه 2 بخش 6 فارس
74-رأی شــماره 140460311004004361 مورخه 1404/3/18 خانم منظر ابراهیمی فرزند عزیزقلی در 5453/06 سهم از 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 43619/44 مترمربع پلاک 103/94 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 

فرعی از 103 اصلی قطعه 2 بخش 6 فارس
75-رأی شــماره 140460311004003990 مورخه 1404/3/11 آقای ابراهیم ابراهیمی فرزند خداداد در 2 دانگ مشــاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38233/29 مترمربع پلاک 103/95 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی 

از 103 اصلی قطعه 2 بخش 6 فارس
76-رأی شــماره 140460311004003988 مورخه 1404/3/11 آقای علی ابراهیمی فرزند خداداد در 2 دانگ مشــاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38233/29 مترمربع پلاک 103/95 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی 

از 103 اصلی قطعه 2 بخش 6 فارس
77-رأی شــماره 140460311004003992 مورخه 1404/3/11 خانم مریم ابراهیمی فرزند خداداد در 2 دانگ مشــاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38233/29 مترمربع پلاک 103/95 متخذه از 103 اصلی و 2 و 3 فرعی 

از 103 اصلی قطعه 2 بخش 6 فارس
78-رأی شماره 140460311004003975 مورخه 1404/3/11 آقای کامبیز زارع فرزند حیدر در 3 دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 82499/75 مترمربع پلاک 103/96 متخذه از 4 فرعی از 103 اصلی قطعه 2 بخش 

6 فارس
79-رأی شــماره 140460311004003981 مورخه 1404/3/11 آقای حیدر زارع فرزند ابوالقاســم در 3 دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 82499/75 مترمربع پلاک 103/96 متخذه از 4 فرعی از 103 اصلی 

قطعه 2 بخش 6 فارس
80-رأی شــماره 140460311004004384 مورخــه 1404/3/18 آقای کریم خلیفه فرزند علی کرم در 3 دانگ مشــاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 48839/25 مترمربع پلاک 103/98 متخذه از 4 فرعی از 103 اصلی 

قطعه 2 بخش 6 فارس
81-رأی شــماره 140460311004004382 مورخه 1404/3/18 آقای رحمت اله خلیفه فرزند علی کرم در 3 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 48839/25 مترمربع پلاک 103/98 متخذه از 4 فرعی از 103 اصلی 

قطعه 2 بخش 6 فارس
82-رأی شــماره 140460311004004477 مورخه 1404/3/19 آقای رحمت اله خلیفه فرزند علی کرم در 3 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9068/12 مترمربع پلاک 103/99 متخذه از 4 فرعی از 103 اصلی قطعه 

2 بخش 6 فارس
83-رأی شــماره 140460311004004475 مورخــه 1404/3/19 آقای کریم خلیفه فرزند علی کرم در 3 دانگ مشــاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9068/12 مترمربع پلاک 103/99 متخذه از 4 فرعی از 103 اصلی قطعه 

2 بخش 6 فارس
84-رأی شــماره 140460311004004466 مورخه 1404/3/19 آقای رضا رنجبر فرزند صفر در 11418/07 ســهم از ســهم 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 45676/3 مترمربع پلاک 103/100 متخذه از 4 فرعی از 103 اصلی 

قطعه 2 بخش 6 فارس
85-رأی شــماره 140460311004004470 مورخه 1404/3/19 آقای فردین رنجبر فرزند صفر در 11418/07 سهم از سهم 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 45676/3 مترمربع پلاک 103/100 متخذه از 4 فرعی از 103 اصلی 

قطعه 2 بخش 6 فارس
86-رأی شــماره 140460311004004468 مورخه 1404/3/19 آقای پیمان رنجبر فرزند صفر در 11418/07 ســهم از سهم 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 45676/3 مترمربع پلاک 103/100 متخذه از 4 فرعی از 103 اصلی 

قطعه 2 بخش 6 فارس
87-رأی شــماره 140460311004004462 مورخه 1404/3/19 خانم فاطمه رنجبر فرزند صفر در 5711/04 ســهم از سهم 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 45676/3 مترمربع پلاک 103/100 متخذه از 4 فرعی از 103 اصلی 

قطعه 2 بخش 6 فارس
88-رأی شــماره 140460311004004457 مورخه 1404/3/19 خانم منظر ابراهیمی فرزند عزیزقلی در 5711/04 ســهم از 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45676/3 مترمربع پلاک 103/100 متخذه از 4 فرعی از 103 اصلی 

قطعه 2 بخش 6 فارس
89-رأی شــماره 140460311004004635 مورخه 1404/3/21 آقای سلمان پرویزی نیا فرزند عباداله در 3 دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28795/69 مترمربع پلاک 103/139 متخذه از 4 فرعی از 103 اصلی 

قطعه 2 بخش 6 فارس
90-رأی شــماره 140460311004004637 مورخه 1404/3/21 آقای امام بخش محمــدی نیا فرزند نعمت اله در 3 دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28795/69 مترمربع پلاک 103/139 متخذه از 4 فرعی از 103 

اصلی قطعه 2 بخش 6 فارس
91-رأی شــماره 140460311004004631 مورخه 1404/3/21 آقای امام بخش محمدی نیا فرزند نعمت اله در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19679/25 مترمربع پلاک 103/150 متخذه از 4 فرعی از 103 اصلی قطعه 2 بخش 

6 فارس
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/29

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/14
8422/م الف

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد 

سند رسمی 
برابر آراء شماره های ذیل صادره از هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت 
تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضیــان ذیل واقع 
در پلاک 111 قطعه 2 بخش 6 فــارس محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
یا متقاضیان  نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. ضمناً صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‏باشد.
 1404/09/02 مورخه   140460311004014990 شماره  1-رأی 
وحیدرضا جوکار فرزند احمدرضا نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 38940/37 
مترمربع پلاک 111/22 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه 

از پلاک 111 قطعه 2 بخش 6 فارس
2-رأی شماره 140460311004014998 مورخه 1404/09/02 
وحیدرضا جوکار فرزند احمدرضا نسبت به سه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت 35826/33 مترمربع پلاک 111/23 قطعه 2 
بخش 6 فارس متخذه از پــاک 111 قطعه 2 بخش 6 

فارس
3-رأی شماره 140460311004014996 مورخه 1404/09/02 
ســعید جوکار فرزند احمدرضا نســبت به سه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت 35826/33 مترمربع پلاک 111/23 قطعه 2 
بخش 6 فارس متخذه از پــاک 111 قطعه 2 بخش 6 

فارس
4-رأی شماره 140460311004014992 مورخه 1404/09/02 
وحیدرضــا جوکار فرزند احمدرضا نســبت به ســه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 10120/51 مترمربع پلاک 111/24 قطعه 2 بخش 

6 فارس متخذه از پلاک 111 قطعه 2 بخش 6 فارس
5-رأی شماره 140460311004014994 مورخه 1404/09/02 
ســعید جوکار فرزند احمدرضا نســبت به سه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مساحت 10120/51 مترمربع پلاک 111/24 قطعه 2 بخش 

6 فارس متخذه از پلاک 111 قطعه 2 بخش 6 فارس
6-رأی شماره 140460311004017802 مورخه 1404/10/21 
وحیدرضا جوکار فرزند احمدرضا نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 39860/88 
مترمربع پلاک 111/25 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه 

از پلاک 111 قطعه 2 بخش 6 فارس
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/29

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/14
8437/م الف

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد 

سند رسمی 
برابر آراء شماره های ذیل صادره از هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت 
تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضیان ذیل واقع در 
پلاک 107 قطعه 2 بخش 5 فارس محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی یا متقاضیان اعتراض 
داشته باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد. ضمناً صدور ســند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی‏باشد.
1-رأی شماره 140460311004006849 مورخه 1404/04/24 
حجت زارع فرزند عین اله نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 10242/71 مترمربع 
پلاک 107/473 قطعه 2 بخش 5 فارس متخذه از پلاک 

107 قطعه 2 بخش 5 فارس
2-رأی شماره 140460311004006842 مورخه 1404/04/24 
حجت زارع فرزند عین اله نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 9253/17 مترمربع 
پلاک 107/474 قطعه 2 بخش 5 فارس متخذه از پلاک 

107 قطعه 2 بخش 5 فارس
3-رأی شماره 140460311004006834 مورخه 1404/04/24 
حجت زارع فرزند عین اله نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 13677/1 مترمربع 
پلاک 107/475 قطعه 2 بخش 5 فارس متخذه از پلاک 

107 قطعه 2 بخش 5 فارس
4-رأی شماره 140460311004006831 مورخه 1404/04/24 
حجت زارع فرزند عین اله نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1668/22 مترمربع 
پلاک 107/476 قطعه 2 بخش 5 فارس متخذه از پلاک 

107 قطعه 2 بخش 5 فارس
5-رأی شماره 140460311004006820 مورخه 1404/04/24 
حجت زارع فرزند عین اله نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3875/51 مترمربع 
پلاک 107/477 قطعه 2 بخش 5 فارس متخذه از پلاک 

107 قطعه 2 بخش 5 فارس
6-رأی شماره 140460311004006853 مورخه 1404/04/24 
حجت زارع فرزند عین اله نســبت به ششدانگ یک 
به مساحت 19637/13 مترمربع  قطعه زمین مزروعی 
پلاک 107/478 قطعه 2 بخش 5 فارس متخذه از پلاک 

107 قطعه 2 بخش 5 فارس
7-رأی شماره 140460311004006809 مورخه 1404/04/24 
حجت زارع فرزند عین اله نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3239/35 مترمربع 
پلاک 107/479 قطعه 2 بخش 5 فارس متخذه از پلاک 

107 قطعه 2 بخش 5 فارس
8-رأی شماره 140460311004006846 مورخه 1404/04/24 
حجت زارع فرزند عین اله نســبت به 650 ســهم از 
سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3093/47 مترمربــع پــاک 107/480 قطعه 2 بخش 5 

فارس متخذه از پلاک 107 قطعه 2 بخش 5 فارس
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/29

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/14
8438/م الف

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا



 
 1404-3696جدول                                                                                                                                          2 

  
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
 ي  ز و ر ف ا گ ن ج  ا و ن ا ن 1
 و  ا س ن  ي  ي  ا د  لس  ا 2
 گ ن ل م  ي  ل ا ع  پ ي  ت رس 3
 ا ر ي   ك ل ا  ل پ ا  ر ق  و 4
   س  ن و  ن ا  و ر ا ن  ر 5
 ر  ر ب تس  ت ا ر و ت س  6
  ي  ف اض ا  ي  ح ا ي   م ي  و ج 7
  ه ك ي   ه م  ا  ا ك  و ل و 8
   و ن ر  ر ي  د م  ت ن ا ه ا 9
 ب ر  ن اس ك ي   ل ا مش  ن 10
  ي   ر ج  و  ه م  ن ل  ل گ 11
 چ ا و  د م ن  ي  د ي  س ج ر 12
  ا ي  ب ن ا  ي  م اس  ر ت ن ا 13
 ر  ن ا س ك ا ن س ن ا  ي 14
 ه د ا ف تس ا  ي  ر ي گ د ا ي  15

  

  

    

جدول شماره 1404/3697

ب جدول شماره  1404/3696
جوا

افقی:
1-از شاعران سمرقندی- برز و بالا

هــای  ورزش  از  دوســتی-  و  2-محبــت 
تمرکزبخش- درخشندگی

3-جداســازی- به کوله برهــای منطقه تبت 
می گویند- رود عراقی

4-جــن زده و دیوانــه- بضاعــت- جهت- 
ناشنوایی

5-نوعی پنچری- عدد خیطی- مایه حیات
6-غذایی تخم مرغی- کفل

7-مؤســس- روزهای برفی آن را درســت 
می کنند- چشمه

8-مخابره- شهری در آلمان- همکار سوزن- 
اسب و شیر دارند

9-دستاورد- ضخیم- صفتی برای سرو
10-از چهره های آوازی ایران- شــهر زیبای 

شمالی- علامت مفعول بی واسطه
11-تلــخ- پهلوان- دولا- مظهر ســبکی و 

بی مقداری
12-خواسته دل- خدعه و نیرنگ- وسیله آب 

کشیدن از چاه- جمعیت کشور
ســوزناک-  فریاد  بلیت-  خریــد  13-پیش 
تســمه ای چرمی کــه روی کفل اســب و الاغ 

می بندند
14-نسیه نیســت- شهرکی در غرب شیراز- 

توان
ازدواج پســران می گویند- کشوری  15-به 

آفریقایی

عمودی:
1-یکدندگی- طراح

طرح: عصرمردم 

2-بادبزن برقی- تب شیری- نهار
3-شــهری در ســوئیس- فریــاد 

تهدیدآمیز- وسیله تزریق
4-نامــی دخترانه- فــوری- نزاع- 

سنگینی
5-از روی زور- ارزشمند- از سازهای 

ضربی
6-از مصالح ســاختمانی- واحد پول 

ژاپن
پیامبران بنی اســرائیل- قبول  7-از 

نیست- باد شدید
8-در صورتی کــه- مرکز اندونزی- 

برابر

پنجگانه- حرف  از حــواس  9-یکی 
همراهی- بحر

10-رطوبت- طبیعی- جدید
11-ناراست- راوی اخبار گذشتگان- 

پهلو در گویش عامیانه
قرمز-  وســط-  خارجی-  12-گرگ 

مادر ترکی
13-بوستان- آگاه- استانی کویری

14-باغی زیبا در شــیراز- سیم- اثر 
چربی روی لباس

15-اندکی- کفش خرکی- برتری
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3آگهی Mar 5، 2026 15 رمضان 1447       سال سی و یکم            شماره 8563پنجشنبه   14 اسفند    1404   

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر آراء شماره های ذیل صادره از هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان ذیل واقع در پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی یا متقاضیان اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‏باشد.

1-رأی شــماره 140460311004013549 مورخه 1404/08/11 علی بهــروز دهنوی فرزند خداکرم 
نســبت به 16000/02 سهم از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 145817/14 

مترمربع پلاک 86/108 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
2-رأی شــماره 140460311004013552 مورخه 1404/08/11 حسین بهروز دهنوی فرزند خداکرم 
نســبت به 48000/05 سهم از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 145817/14 

مترمربع پلاک 86/108 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
3-رأی شماره 140460311004013555 مورخه 1404/08/11 معصومه بهروز دهنوی فرزند خداکرم 
نسبت به 8000/01 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 145817/14 مترمربع 

پلاک 86/108 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
4-رأی شــماره 140460311004013558 مورخه 1404/08/11 حســین یونسی دهنوی فرزند بنده 
علی نسبت به 73817/07 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 145817/14 

مترمربع پلاک 86/108 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
5-رأی شماره 140460311004013642 مورخه 1404/08/12 زیاد عامری راد فرزند موسی نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 48330/16 مترمربع پلاک 86/109 قطعه 2 

بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
6-رأی شماره 140460311004013639 مورخه 1404/08/12 زیاد عامری راد فرزند موسی نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28628/54 مترمربع پلاک 86/110 قطعه 2 

بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
7-رأی شماره 140460311004013636 مورخه 1404/08/12 زیاد عامری راد فرزند موسی نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40199/97 مترمربع پلاک 86/111 قطعه 2 

بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
8-رأی شماره 140460311004013633 مورخه 1404/08/12 زیاد عامری راد فرزند موسی نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 59301/2 مترمربع پلاک 86/112 قطعه 2 

بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
9-رأی شماره 140460311004013629 مورخه 1404/08/12 زیاد عامری راد فرزند موسی نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 80371/66 مترمربع پلاک 86/113 قطعه 2 

بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
10-رأی شــماره 140460311004013615 مورخه 1404/08/12 ابوالفضل عســکری دهنوئی فرزند 
مصطفی نسبت به 20000/04 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 97339/19 

مترمربع پلاک 86/114 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
11-رأی شــماره 140460311004013623 مورخه 1404/08/12 مصطفی عســکری دهنوئی فرزند 
محمد نســبت به 77339/15 ســهم از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
97339/19 مترمربــع پلاک 86/114 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 

6 فارس
12-رأی شــماره 140460311004013612 مورخه 1404/08/12 اســفندیار عسکری دهنوئی فرزند 
محمد نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 40582/11 مترمربع پلاک 

86/115 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
13-رأی شــماره 140460311004013609 مورخه 1404/08/12 اســفندیار عسکری دهنوئی فرزند 
محمد نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40608/99 مترمربع پلاک 

86/116 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
14-رأی شماره 140460311004013603 مورخه 1404/08/12 قاسمعلی معمر دهنوئی فرزند محمد 
نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 55641/49 مترمربع پلاک 86/117 

قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
15-رأی شــماره 140460311004013600 مورخه 1404/08/12 ابوالحسن محمودی فرزند صدراله 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 43795/59 مترمربع پلاک 86/118 

قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
16-رأی شــماره 140460311004013597 مورخــه 1404/08/12 عباس عســکری دهنوئی فرزند 
غضنفر نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12450/94 مترمربع پلاک 

86/119 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
17-رأی شــماره 140460311004013594 مورخه 1404/08/12 کوروش دری دهنوئی فرزند ایرج 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 36235/67 مترمربع پلاک 86/120 

قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
18-رأی شماره 140460311004013564 مورخه 1404/08/11 حسین بهروز دهنوئی فرزند خداکرم 
نســبت به 29344/79 سهم از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46736/85 

مترمربع پلاک 86/121 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
19-رأی شــماره 140460311004013567 مورخــه 1404/08/11 معصومه بهــروز دهنوئی فرزند 
خداکرم نســبت به 7610/47 ســهم از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
46736/85 مترمربع پلاک 86/121 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 

6 فارس
20-رأی شــماره 140460311004013561 مورخه 1404/08/11 علی بهروز دهنوئی فرزند خداکرم 
نســبت به 9781/6 ســهم از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46736/85 

مترمربع پلاک 86/121 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
21-رأی شــماره 140460311004006587 مورخه 1404/04/21 حسین یونسی دهنوئی فرزند بنده 
علی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 25618/48 مترمربع پلاک 

86/122 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
22-رأی شــماره 140460311004006589 مورخه 1404/04/21 رضا یونسی دهنوئی فرزند ابراهیم 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 67691/85 مترمربع پلاک 86/123 

قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
23-رأی شماره 140460311004006453 مورخه 1404/04/19 حسین بهروز دهنوئی فرزند خداکرم 
نســبت به 1694/02 ســهم از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 58894/63 

مترمربع پلاک 86/124 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
24-رأی شــماره 140460311004006458 مورخه 1404/04/19 علی بهروز دهنوئی فرزند خداکرم 
نســبت به 12800/14 ســهم از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 58894/63 

مترمربع پلاک 86/124 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
25-رأی شــماره 140460311004006466 مورخــه 1404/04/19 معصومه بهــروز دهنوئی فرزند 
خداکرم نسبت به 6400/07 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 58894/63 

مترمربع پلاک 86/124 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
26-رأی شــماره 140460311004006585 مورخه 1404/04/21 اقــدس محمدی دهنوئی فرزند 
ولی نســبت به 38000/41 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 58894/63 

مترمربع پلاک 86/124 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
27-رأی شماره 140460311004006583 مورخه 1404/04/21 علیرضا بهروز فرزند خداکرم نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8736/73 مترمربع پلاک 86/125 قطعه 2 

بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
28-رأی شماره 140460311004006581 مورخه 1404/04/21 زیاد عامری راد فرزند موسی نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16189/81 مترمربع پلاک 86/126 قطعه 2 

بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
29-رأی شماره 140460311004006561 مورخه 1404/04/21 زیاد عامری راد فرزند موسی نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23287/56 مترمربع پلاک 86/127 قطعه 

2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
30-رأی شماره 140460311004006558 مورخه 1404/04/21 زیاد عامری راد فرزند موسی نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 83950/54 مترمربع پلاک 86/128 قطعه 2 

بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
31-رأی شماره 140460311004004546 مورخه 1404/04/21 مصطفی عسکری دهنوی فرزند محمد 
نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18110/03 مترمربع پلاک 86/129 

قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
32-رأی شــماره 140460311004006544 مورخه 1404/04/21 عبدالرسول اسفندیاری فرزند علی 
قربان نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18524/66 مترمربع پلاک 

86/130 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
33-رأی شماره 140460311004006541 مورخه 1404/04/21 زهرا عسکری فرزند مصطفی نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13925/02 مترمربع پلاک 86/131 قطعه 2 

بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
34-رأی شــماره 140460311004006539 مورخه 1404/04/21 اســفندیار عسکری دهنوی فرزند 
محمد نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 56527/69 مترمربع پلاک 

86/132 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
35-رأی شماره 140460311004006497 مورخه 1404/04/19 علی یونسی دهنوی فرزند بنده علی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 62360/56 مترمربع پلاک 86/133 

قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
36-رأی شماره 140460311004006494 مورخه 1404/04/19 ابراهیم یونسی دهنوی فرزند فضلعلی 
نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 64859/9 مترمربع پلاک 86/134 

قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
37-رأی شماره 140460311004006554 مورخه 1404/04/21 زیاد عامری راد فرزند موسی نسبت 
به 70367/19 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 135367/37 مترمربع 

پلاک 86/135 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
38-رأی شــماره 140460311004006491 مورخه 1404/04/19 ماه گل معمر دهنوی فرزند محمد 
نسبت به 40000/27 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 59883/4 مترمربع 

پلاک 86/136 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
39-رأی شماره 140460311004006488 مورخه 1404/04/19 ابراهیم یونسی دهنوی فرزند فضلعلی 
نسبت به 19883/13 ســهم از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 59883/4 

مترمربع پلاک 86/136 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
40-رأی شــماره 140460311004006483 مورخه 1404/04/19 مریم یونسی دهنوی فرزند ابراهیم 
نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9621/59 مترمربع پلاک 86/137 

قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
41-رأی شــماره 140460311004006475 مورخــه 1404/04/19 مریم عباســی کوشــکی فرزند 
خداخواســت نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9068/35 مترمربع 

پلاک 86/138 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
42-رأی شماره 140460311004013543 مورخه 1404/08/11 حسین بهروز دهنوی فرزند خداکرم 
نســبت به 19368/38 سهم از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28468/52 

مترمربع پلاک 86/140 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
43-رأی شــماره 140460311004013546 مورخه 1404/08/11 علی بهروز دهنوی فرزند خداکرم 
نسبت به 6100/11 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28468/52 مترمربع 

پلاک 86/140 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
44-رأی شماره 140460311004013540 مورخه 1404/08/11 معصومه بهروز دهنوی فرزند خداکرم 
نسبت به 3000/05 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28468/52 مترمربع 

پلاک 86/140 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 86 قطعه 2 بخش 6 فارس
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/29

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/14
8423/م الف

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره 140460311004018116 مورخ 
تعیین  قانون  موضــوع  اول  هیأت   1404/10/30
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی 
بلامعارض  و  مالکانــه  تصرفات  مرودشــت 
متقاضــی آقای شــکراله ســجادیان فرزند 
اســمعیل نســبت به ششــدانگ یک واحد 
 8000 پرورش مــرغ گوشــتی به مســاحت 
مترمربع پلاک 357 فرعی از 56- اصلی قطعه 
2 بخش 5 فــارس متخذه از پلاک 56- اصلی 
قطعــه 2 بخش 5 فارس که می بایســت از 
سهام مشــاعی متقاضی از سند شماره 14871 
مورخه 1400/8/18 دفتر 376 سیدان از پلاک 
56- اصلی قطعه 2 بخش 5 فارس کسر گردد 

محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع 
عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
اعتراض  به صدور ســند مالکیت متقاضــی 
اولین  انتشار  تاریخ  از  می‌توانند  باشند  داشته 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
اعتراض، دادخواست  تاریخ تسلیم  از  ماه  یک 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت  وصول 
صادر خواهد شــد. ضمناً صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‏باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/29

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/14
1548/م الف

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر آراء شــماره های ذیل صادره از هیأت 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات 
مالکانه و بلامعــارض متقاضیان ذیل واقع در 
پلاک 78 قطعــه 2 بخش 6 فــارس محرز 
گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی 
می‌شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی یــا متقاضیان 
از تاریخ  اعتراض داشــته باشــند می‌توانند 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور 
ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نمی‏باشد.
مورخه   140460311004015841 شــماره  1-رأی 
1404/09/16 حسن غفاری فرزند حسین نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مساحت 27273/44 مترمربع پلاک 78/864 
قطعه 2 بخش 6 فــارس متخذه از پلاک 78 

قطعه 2 بخش 6 فارس
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/29

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/14
8433/م الف

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر آراء شــماره های ذیل صادره از هیأت 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات 
مالکانه و بلامعــارض متقاضیان ذیل واقع در 
پــاک 82 قطعــه 2 بخش 5 فــارس محرز 
گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی 
می‌شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی یــا متقاضیان 
از تاریخ  اعتراض داشــته باشــند می‌توانند 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور 
ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نمی‏باشد.
مورخه   140460311004008212 شــماره  1-رأی 
خداداد  فرزند  ســتوده  شکوفه   1404/05/18
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 20106/18 مترمربع پلاک 82/327 
قطعه 2 بخش 5 فــارس متخذه از پلاک 82 

قطعه 2 بخش 5 فارس
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/29

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/14
8435/م الف

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی 

برابر آراء شــماره های ذیل صادره از هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان ذیل واقع در پلاک 60 قطعه 2 بخش 5 فارس محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی یا متقاضیان اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‏باشد.
1-رأی شــماره 140460311004006166 مورخه 1404/04/16 حجت دانشمندی فرزند حاصل نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6366/17 مترمربع پلاک 60/269 قطعه 2 بخش 5 

فارس متخذه از پلاک 60 قطعه 2 بخش 5 فارس
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/29

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/14
8436/م الف

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا
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یک‌ مستندساز: مستندساز در التهاب کشور نباید »غش« کند

 نیمــا مهدیان با روایت تجربه برخوردهای میدانی و 
چالش‌های کار در فضــای ملتهب، تاکید کرد: ایران در 
یک »برهه تاریخی حســاس« قرار دارد و مستندسازان 
باید ضمن حفظ عرق ملــی، همه صداها را برای تاریخ 
ثبت کننــد؛ چرا که بــه گفته او »آنچــه می‌ماند، آثار 
صادقانه و انســانی اســت، نه روایت‌های گل‌درشت و 

یک‌سویه.« 
نیما مهدیان، مستندسازی که پیش از این در جنگ 
۱۲روزه یک اثر تولید کرده بود در گفت‌وگو با ایســنا با 
اشاره به شرایط ملتهب این روزهای کشور تاکید کرد که 
وظیفه مستندساز در چنین برهه‌ای »ثبت صادقانه همه 
صداها« و پرهیز از جانبداری است و گفت: ایران در یک 
دوران تاریخی قــرار دارد و ثبت دقیق این مقطع برای 

آیندگان اهمیت حیاتی دارد.
مهدیان با اشــاره به تجربه شــخصی خود از حضور 
میدانــی در روزهای ابتدایی جنگ و برخوردهایی که در 
جریان تهیه گزارش میدانی دیده است، گفت: این اتفاق 
نشان می‌دهد در شرایط التهاب فعلی سوءتفاهم نسبت 

به کار مستندساز بسیار بالاست.
این مستندســاز با توصیف وضعیــت فعلی به‌عنوان 
»یک برهه بســیار مهــم تاریخی« گفــت: در چنین 
شــرایطی مستندســاز نباید به ســمتی غش کند. باید 
همــه واقعیت، ضعف‌ها و قوت‌هــا را ببیند و ثبت کند. 
این آثار بعدها می‌توانند برای پژوهشــگران حوزه‌های 

جامعه‌شناسی، سیاست و حتی امنیتی منبع باشند.
او با اشــاره به تجربه ساخت مستندی درباره »جنگ 
۱۲ روزه« افزود: در آن کار تلاش کردیم نبض جامعه را 
صادقانه ثبت کنیم؛ صداهای مختلف مردم، نگرانی‌های 
اقتصادی و دغدغه‌هایشان درباره جنگ را نشان دادیم. 
مستند باید سیگنال‌های واقعی جامعه را به کارشناسان 

و مسئولان منتقل کند.
مهدیان با تفکیک میان آثــار تبلیغاتی کوتاه‌مدت و 
مســتندهای ماندگار تصریح کرد: فیلم‌های حماســی و 
تبلیغاتی در مقطع بحران می‌توانند امیدآفرین باشــند و 
اثر کوتاه‌مدت داشته باشــند، اما آنچه در تاریخ می‌ماند 
آثاری است که صادقانه و انســانی ساخته شده‌؛ آثاری 
 که بعدها فیلمســازان و پژوهشــگران بتوانند به آن‌ها 

رجوع کنند.
او تاکیــد کرد که مستندســاز باید ضمن حفظ عرق 
ملی، از »گل‌درشت‌گویی« و روایت یک‌سویه پرهیز کند 
و افزود: حجم خشــونت را هم نبایــد بی‌دلیل بالا برد. 
همان‌طــور که نباید همه چیز را گل و بلبل نشــان داد. 

باید نزاکت تصویری را رعایت کرد.
خلأ سازوکار مشخص برای بحران

این مستندساز درباره سازوکارهای حمایتی و صدور 

مجوز در شــرایط بحران گفت: درباره اینکه آیا پروتکل 
مشخصی برای مستندســازان در مواقع بحرانی پس از 
جنگ ۱۲روزه تدوین شــده یا نه، من اطلاعی ندارم و 
چیزی به ما ابلاغ نشــده است. البته برخی هماهنگی‌ها 

مطرح شده بود اما در عمل اتفاق مشخصی نیفتاد.
او افــزود: هرچنــد در ماه‌های اخیــر برخورد برخی 
نیروهــای امنیتــی محترمانه‌تر شــده، امــا همچنان 
سوءبرداشــت نسبت به هویت و موضع مستندساز وجود 

دارد و همین موضوع کار را سخت می‌کند.
خطر دوقطبی و ضرورت گفت‌وگو

مهدیان با ابراز نگرانی از تشدید شکاف‌های اجتماعی 
گفت: بزرگ‌ترین خطر، رودررو قرار گرفتن مردم مقابل 
یکدیگر اســت. اگر گفت‌وگــو و تبیین صادقانه صورت 
نگیرد، ممکن است جامعه وارد مسیرهای خطرناک‌تری 

شود.
او تاکید کرد: مستند زمان می‌خواهد. نمی‌توان انتظار 
داشت در یک هفته، کاری عمیق و ماندگار درباره چنین 
بحران پیچیده‌ای ساخته شود. آدم‌ها باید احساس امنیت 
و اعتماد کنند تا بتوانند خود واقعی‌شان را مقابل دوربین 

نشان دهند.
رسالت مستند؛ آگاهی‌بخشی و آموزش

این مستندساز در پایان با اشاره به کارکردهای سینما 
گفت: ســینما ابزار سرگرمی است، اما در مستند، رسالت 
اصلی اطلاع‌رســانی، آگاهی‌بخشی و آموزش است. اگر 
قرار اســت این دوران به‌درستی به نسل‌های بعد منتقل 

شود، باید با انصاف، دقت و مسئولیت‌پذیری ثبت شود.
مهدیان بار دیگــر بر ضرورت عدالت و بی‌طرفی در 
تولید آثار مســتند تاکید کرد و گفت: تنها در این صورت 
اســت که تاریخ دربــاره این آثار قضــاوت منصفانه‌ای 

خواهد داشت.

واکنش پرستویی، طهماسب و... به جنگ
 پرویز پرســتویی، افشــین هاشمی، شــکرخدا گودرزی و 
شهرام کرمی به جان باختن دانش‌آموزان مدرسه میناب در پی 
حمله آمریکا و اسرائیل به کشورمان واکنش نشان دادند. ایرج 

طهماسب هم پستی را در واکنش به جنگ اخیر منتشر کرد. 
به گزارش ایســنا، پرویز پرســتویی در واکنش به شهادت 
دختران مدرسه میناب، در صفحه مجازی خود به خانواده‌های 

داغدار میناب و به ایران تسلیت گفت. 
  همچنین افشین هاشمی بازیگر، به شهادت دختران مدرسه 
میناب واکنش نشــان داد و در صفحه مجازی خود نوشت: »با 
دخترکــی از اهالی میناب و خانــواده مهربانش در فیلم همکار 
بودیم، شــک ندارم دخترک این عکــس و دیگر دخترکان آن 

مدرسه، به همان مهربانی‌اند...اما بمب‌ها این را نمی‌فهمند«
  شــکرخدا گودرزی پیشکســوت عرصه هنرهای نمایشی 
هم در واکنش به حمله جنگنده‌های آمریکایی_اســرائیلی به 
خاک ایران و کشــته شــدن دانش‌آموزان مینــاب، این داغ را 

فراموش‌نشدنی توصیف کرد.
  ایرج طهماســب هم در واکنش به حمله آمریکا و اسرائیل 
به خاک کشــورمان در صفحه شخصی خود در فضای مجازی 

نوشت: »برای خوشبختی چقدر بمباران شدیم«.
  و شهرام کرمی نویســنده و کارگردان تئاتر در واکنش به 
حمله آمریکا و اسرائیل به دبستان دخترانه شجره طیبه میناب 

نوشت:
»در زندگــی خود جنــگ را با چهره ســخت بارها تجربه 
و مشــاهده کرده‌ام. جنگ با کســی مهربان نیست ولی فقط 
دشــمنان بدکیش چون »حرمله« به جان کودکان معصوم تیر 

رها می‌کنند.
دیــدن عکس‌هــای رنج‌آور و غــرق در خــون دخترکان 
دانش‌آموز میناب ســخت‌ترین درد زندگی من است. بچه‌هایی 
که با شیطنت و شوق در مدرسه بودند که آتش خشم بر آن‌ها 

بارید.
هی داخ!....

این ســتاره‌های خاموش جنوب، جان‌هــای پاک به ناحق 
ریخته، فرشتگان پرپر شــده، معصومیت‌های به خاک افتاده ، 

دختران معصوم میناب، به کدام گناه غرق خون شدند؟!...
شرم بر شما که چنان داغی بر دل ما گذاشتید.

باور دارم عطر کودکی گیسوان این دخترکان شهید در این 
سرزمین داغ‌دیده، آتش داد بر خرمن بیداد خواهد شد.

  همچنین در ادامه واکنش سازمان‌ها و موسسات هنری و 
سینمایی؛  مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی 
با انتشار پیامی شهادت رهبر  انقلاب اسلامی آیت‌الله خامنه‌ای، 
جمعی از فرماندهان نیروهای مسلح و مردم شریف ایران بر اثر 

حمله مشترک اسرائیل و آمریکا را تسلیت گفت.
در این پیام نوشته شده است:

»انــا لله و انا الیه راجعون، شــهادت روح بزرگ آســمانی، 
مجاهد راه خدا، یار شــهدا و دوستدار ایران، امام خامنه‌ای را به 
مردم شریف ایران و خانواده سینمای مستند تسلیت می‌گوییم.

آنچه رژیم اشــغالگر قدس و آمریــکای جنایتکار، در حمله 
ناجوانمردانه به ایران اســتوار انجــام دادند، این بار رنگ حزن 
مضاعف گرفت. شهادت مقام معظم رهبری، غمی آشکار برای 
مردمی است که معنای قهرمانی را با او دریافتند، فرزند حسین 
)ع( و فاطمه )س( اســتوار ایستاد و از موضع حق و آزادگی جدا 
نشد. شهادت، هدیه‌ای بود که خداوند برای این بنده صالح در 

نظر گرفته بود.
مردم ســوگوار ایران، با همدلی و اســتقامت، این روزهای 
ســخت را به حماســه پیوند خواهند داد و از این غم بزرگ به 

خدایی پناه می‌برند که یاور مجاهدان و صابران است.«

گفت‌وگو با یک شاعر؛
روح حماسه در کالبد میهن ایران وجود دارد

 
یک شاعر با اشاره به این‌که از آغاز روح حماسه در کالبد میهن ایران وجود داشته است، افزود: از زمان انقلاب با 
حماسه زندگی کردیم و نفس کشیدیم و شاهنامه فردوسی، یکی از شاهکارهای ادبیات جهان، سراسر حماسه است. 
رضا اســماعیلی در گفت‌وگو با خبرنگار کتاب ایرنا، با اشــاره به اینکه ایران کشــوری جنگ‌طلب نبود و نیست، 
ادامه داد: ایران همواره در مقام دفاع اســت، در هشــت سال دفاع مقدس عراق تجاوز کرد و امروز امریکا و اسرائیل 
در میانــه مذاکــران میز مذاکره را بمباران کردنــد و ما علی‌رغم میل باطنی ناگذیر به جنــگ تن دادیم، زیرا ملت 
 ایران به شــهادت تاریخ پر افتخاری که دارد ملتی صلح‌طلب بوده اســت و هیچ‌گاه به هیچ کشوری تعرض نداشت. 
     این شاعر درباره وظیفه مسلمانان در شرایط جنگی توضیح داد: حالا که این اتفاق تلخ افتاده وظیفه ما به عنوان 
ایرانی مسلمان ایجاب می‌کند که قبل از هر چیز انسجام و وحدت ملی را حفظ کنیم و آحاد ملت کنار هم و هم‌درد هم باشیم. در واقع باید جناح‌های سیاسی و 

دولت‌مردان اختلاف‌ها را کنار بگذاریم و متحد و هم‌دل و هم‌صدا علیه دشمن صهیونی و امریکا بایستیم و با فتنه مقابله کنیم.
دارنده نشــان »درجه یک هنری« افزود: ترامپ ادعا می‌کند که قدرتمندترین ارتش دنیا را در اختیار دارد و علاوه بر اســرائیل و امریکا، متاسفانه کشورهای 
منطقه هم علاوه بر این‌که در ظاهر ممکن است بگویند که طرفدار ایران هستند و از ایران حمایت می‌کنند، می‌بینیم که امکانات و حریم هوایی خود را در اختیار 

امریکا قرار دادند، تا راه حمله امریکا به ایران تسهیل شود و ما به صورت ناجوانمردانه مورد تهاجم این قدرت جهانی قرار گرفتیم.
اسماعیلی با تاکید در توکل به خداوند در شرایط سخت، ادامه داد: توکل به خدا رمز پیروزی ما بود. زمانی که خرمشهر آزاد شد، امام خمینی)ره( گفتند بگویید: 
»خداوند خرمشــهر را آزاد کرد« و همیشــه این‌طور نیست که تجهیزات نظامی و قدرت نظامی تعیین‌کننده برُد و باخت در میدان باشد، اعتقاد به خداوند، باوری 
که به خدا و اهل بیت داریم، اجازه نمی‌دهد خون شهدا پایمال شود. در طول ۴۷ سال بیشتر خانواده‌های ایرانی شهید و جانباز دادند. خداوند شاهد و ناظر است 

و در عین حال که ما ملتی مقاوم و حماسی هستیم که در مقابل شر و پلیدی زانو نمی‌زنیم. 
این شــاعر با اشــاره به این‌که از آغاز روح حماسه در کالبد میهن ایران وجود داشــته است، افزود: از زمان انقلاب با حماسه زندگی کردیم و نفس کشیدیم و 
شاهنامه فردوسی، یکی از شاهکارهای ادبیات جهان، سراسر حماسه است. ما هیچ گاه در مقابل زور و متجاوز سر خم نکردیم، از امام حسین)ع( آموختیم که در 

مقابل ستمگر و ظالم در راستای عدالت‌خواهی گام برداریم.
او افــزود: خداوند در آیات قرآن گفته »اگر در راه ما قدم بردارید شــما را نصرت خواهیم داد« دل مــردم ایران به یاری خداوند و به خصوص به مقام معظم 
رهبری گرم است؛ زیرا در این سال‌ها وقتی سیره مقام معظم رهبری را مرور می‌کنیم می‌بینیم که همواره امیدوار بود، به ملت امید می‌داد و همواره با اقتدار در 

مقابل قدرت‌های استکباری قد علم می‌کرد، به ما می‌گفت که اگر نترسید و به خدا ایمان داشته باشید، پیروز هستید. 
اسماعیلی با اشاره به پیشرفت‌های نظامی ایران در طول ۴۷ سال، ادامه داد: در میدان می‌توانیم در مقابل قدرت‌های استکباری بایستیم و هم به دلیل ایمان، 
خدا ما را یاری خواهد داد. ما به عنوان یک شهروند ایرانی هر کدام در محله و شهری که هستیم باید به هوش باشیم، زیرا دشمن می‌خواهد از هر فرصتی برای 

ضربه زدن به ما استفاده کند؛ برای همین باید هوشیار باشیم و در مساجد و شهر حضور پررنگی داشته باشیم. 
این شاعر با بیان این‌که این روزها انسجام و وحدت ملی بیش از هر زمان دیگری مهم است، گفت: دشمن از راه‌های مختلف تلاش داد که روحیه مردم ایران 
را ضعیف کند و در فضای مجازی از راه‌های مختلف برای رســیدن به این هدف تلاش می‌کند؛ طبیعی اســت که برخی فریب بخورند و تحت تاثیر قرار بگیرند. 

باید درمسیر روشنگری قرار بگیریم و فرزندانمان را حمایت کنیم و با زبانی ملایم آن‌ها را در مسیر صیانت از انقلاب هدایت کنیم. 
او افزود: با تمام زخم‌هایی که بر پیکر ما زدند، به خصوص از دســت دادن امام شــهید و مقام معظم رهبری، باید مقاومت کنیم ما ســوگوارانی هستیم که با 
صلابت در میدان مبارزه ایســتادیم و عقب‌نشــینی نخواهیم کرد. با توکل به خدا از راه‌هایی به نصرت می‌رسیم که به ذهن خطور نمی‌کند. خدایی که به شن‌ها 

ماموریت داد تا در صحرای طبس توطئه امریکار ا خنثی کنند، امروز خداوند ما را یاری خواهد کرد. انشاالله فتح نهایی نزدیک خواهد بود.

فراخوان پویش ملی شعر، روایت و داستان »شهید صبح روز دهم« منتشر شد
در پی تهاجم ناجوانمردانه جبهه آمریکایی-صهیونیستی به 
خاک پاک ایران و با هدف ارج نهادن به پایداری ملی، پویش 

بزرگ »شهید صبح روز دهم« برگزار می‌شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، در پی تهاجم ناجوانمردانه جبهه 
آمریکایی-صهیونیســتی به خاک پاک ایــران و با هدف ارج 
نهادن به پایداری ملی، معاونــت ادبیات خانه کتاب و ادبیات 
ایران پویش بزرگ »شــهید صبح روز دهم« را در قالب‌های 

شعر، روایت و داستان کوتاه برگزار می‌کند.
این پویش با نگاهی هنرمندانه به دنبال تبیین شــجاعت 
سربازان وطن در مقابله با تجاوزات دشمن، ابطال روایت‌های 
جعلی بدخواهان و به تصویر کشــیدن ایستادگی رهبر شهید 
است که تا آخرین لحظات در سنگر فرماندهی حضور داشتند. 
همچنین پرداختن به فاجعه کودک‌کشــی متجاوزان از دیگر 

محورهای اصلی این حرکت فرهنگی است.
 موضوعات پویش:

 ۱. روایت وطن: تجلی فداکاری و همدلی‌های حماســی 
مردم در دوران بحران.

 ۲. روایت شــهدا: پاسداشت مقام شــهدای مدافع ایران و 
دانش‌آموزان مظلوم مدرسه شجره طیبه میناب.

 ۳. روایــت رهبــر شــهید: واکاوی ابعــاد شــخصیتی و 
مجاهدت‌های رهبر مبارز انقلاب.

 مقررات و ضوابط شرکت:

 - در بخش شــعر، علاقه‌مندان می‌توانند ۱ تا ۵ قطعه اثر 
ارسال کنند.

 - در بخش داســتان و روای، آثار ارسالی باید بین ۱۰۰۰ 

تــا ۲۰۰۰ کلمه بوده و قرابت کاملی بــا موضوعات فراخوان 
داشته باشند.

 نویســندگان و شــاعران گران‌قدر تا روز پنجشــنبه ۲۰ 

فروردین ۱۴۰۵ فرصت دارند جهت ثبت‌نام و ارسال آثار خود، 
به آیدی Daqeaftab@ در پیام‌رسان بله مراجعه کنند.

 شــایان ذکر اســت آثار منتخب پس از انتشار در فضای 

مجــازیِ متعلق بــه خانه کتــاب و ادبیات ایــران، در قالب 
مجموعه‌ای مدون چاپ شــده و در دســترس مخاطبان قرار 

خواهد گرفت.

آهنگساز پیشکسوت:
 ایران تا آخرین نفس از حیثیت و تمامیت ارضی خود دفاع خواهد کرد

نوازنده و آهنگســاز پیشکسوت با اشاره به حمله نیروهای 
صهیونیستی آمریکایی به کشــورمان گفت: ایران تا آخرین 

نفس از حیثیت و تمامیت ارضی خود دفاع خواهد کرد. 
به گزارش ایرنا، هادی آرزم ضمن تســلیت شهادت رهبر 
معظم انقلاب اســامی و جمعــی از فرماندهان نظامی اظهار 
کرد: بنده به عنوان یک عضو کوچک از خانواده بزرگ موسیقی 
ایران، شهادت افتخارآمیز رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت 
امام خامنه‌ای مدظله‌العالی را بــه هم‌میهنان عزیزم و تمامی 
مســلمانان پیرو مکتب آن امام همام، تبریک و تسلیت عرض 

می‌کنم.
وی با اشاره به جایگاه معنوی و رهبری ایشان، این ضایعه 
را فقدانی بزرگ برای جهان اسلام توصیف کرد و افزود: جامعه 

هنری کشور نیز در کنار سایر اقشار ملت، در سوگ این حادثه 
قرار دارد.

آرزم حوادث اخیر را نقطه‌ای تعیین‌کننده در تاریخ معاصر 
کشور دانســت و گفت: ملت ایران در برابر هر گونه تجاوز و 
عبور از خطوط قرمز خود، پاسخی قاطع و بازدارنده خواهد داد.

به گــزارش روابط عمومــی بنیاد رودکی، ایــن هنرمند 
پیشکســوت با اشــاره به وقایع خردادماه ۱۴۰۴ بیان کرد: 
پایمردی ملت باغیرت و مسلمان این آب و خاک طی جنگ ۱۲ 
روزه خردادماه ۱۴۰۴ به همراه شجاع‌دلاوران رزمنده، سیلی 
جانانه‌ای به گونه آمریکای جهان‌خوار و صهیونیســم قاتل و 

کودک‌کش بود.
وی تاکیــد کرد: اتحاد مردم و رشــادت نیروهای نظامی، 

جلوه‌ای از همبســتگی ملی را به نمایش گذاشت و نشان داد 
که ملت ایران در بزنگاه‌های تاریخی، یکپارچه و اســتوار در 

صحنه حضور دارد.
آرزم با اشــاره به شــهادت رهبر معظم انقلاب اسلامی و 
جمعی از فرماندهــان نظامی گفت: این بار خصلت خبیث این 
جنایت‌پیشگان در عبور از خط قرمز کشور عزیز و ولایی‌مان، 
در به شهادت رساندن رهبر معظم انقلاب اسلامی و جمعی از 
فرماندهان این نظام مقدس، جهنمی از آتش برایشــان مهیا 

کرده است.
وی افزود: این اقــدام، نه‌ تنها اراده ملت ایران را تضعیف 
نخواهد کرد بلکه عزم ملی برای مقابله با دشمنان را راسخ‌تر 

از گذشته خواهد ساخت.

 دلنوشته احمدرضا درویش 
برای رهبر انقلاب

 احمدرضــا درویش در واکنش به شــهادت رهبر انقلاب 
دلنوشته‌ای را به رشته تحریر درآورد. 

متــن این دلنوشــته از کارگــردان فیلم‌هایــی همچون 
»کیمیا«، »سرزمین خورشید«، »متولد ماه مهر«، »دوئل« و 
»رستاخیز«  که به طور اختصاصی در اختیار ایسنا قرار گرفته، 

به شرح زیر است:
تقدیم به قافله‌سالار شهیدان وطن

چو سایه در کویرِ سوزان 
در پیچ‌ و تابِ طوفان

با فانوس 
در شبِ شوره‌زار.

سوغاتش آب
خورجینش کتاب 

آمده از فراسویِ زمان در شعرِ شاعران.
***

نشست بر مرکبِ جام‌دستان 
چون سرو
چو پرنیان

چو آذرخش 
سبز و سفید و سرخ 

قد کشید بر بالابلندِ باغستان.
***

تا در هجومِ جهل و کین و زوال 
خاک خانه شود 

ابر ببارد
دانه برویَد 

گل بشکفد 
و باد شانه زند بر گسیوی نهال.

***
آتش که زبانه کشید چو هَروَله‌ی کوفیان 

آغوش شد بر بید 
سینه شد بر باد 

خون شد در رگِ رود 
ترانه‌ی آیات سرود 

ققنوس شد در آتشِ اهریمنان.
***

احمدرضا درویش
۱۱ اسفند ۱۴۰۴

 نوشتار کمال تبریزی در پی شهادت 
رهبر انقلاب

 کمــال تبریزی در پی شــهادت رهبر انقــاب متنی را 
منتشر کرد.

ایــن کارگردان ســینما در این متن که در اختیار ایســنا 
گذاشت، نوشت: »در تاریخ گذشته سرزمین ما، کمتر پادشاه 
یا رهبری بوده که در برابر تجاوز بیگانگان، با شجاعت تمام 
ایســتادگی کرده باشــد و عمدتا، به ویژه در سده‌های اخیر، 
شــاهان بزدل ، تن به سرســپردگی و اطاعت بی‌چون و چرا 

داده‌اند!
اکنون اما ایران شــاهد رهبری بود کــه در برابر ائتلاف 
ناجوانمردانه دشمنان غدار، شجاعانه ایستاد و سرمشقی برای 

تاریخ آینده ایران شد.«

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر آراء شــماره های ذیل صادره از هیأت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
مرودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل واقع در پلاک 72 قطعه 
2 بخش 6 فارس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی یا متقاضیان اعتراض داشته باشــند می‌توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‏باشد.
1-رأی شــماره 140460311004007757 مورخه 1404/05/09 مژگان بهلولیان فرزند 
ابوالحســن نسبت به 1350 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 4668/96 مترمربع پلاک 72/300 قطعه 2 بخش 6 فارس متخذه از 

پلاک 72 قطعه 2 بخش 6 فارس
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/29

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/14
8432/م الف

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر آراء شــماره های ذیل صــادره از هیأت اول موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
مرودشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل واقع در پلاک 58 قطعه 
2 بخش 5 فارس محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی یا متقاضیان اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‏باشد.
1-رأی شــماره 140460311004015095 مورخه 1404/09/04 حبیــب اله تقوی فرزند 
حســین نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2731/08 
مترمربع پــاک 58/382 قطعه 2 بخش 5 فارس متخــذه از پلاک 58 قطعه 2 

بخش 5 فارس
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/29

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/14
8434/م الف

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا
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